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Lamdacialotrina

Malation

Malation

Piretroides 6.5 CE

83.6 CE

4 DP

200-300ml

500 ml

20-25 kg
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Moduladores del 
canal de sodio (3)

Ingrediente 
activo Modo de Acción

Grupo 
químico Formulación Dosis/ha PRH1 ISD2

Inibhidores de la 
acetilcolinesterasa (1b)

Inibhidores de la 
acetilcolinesterasa (1b)

Organofosforado

Organofosforado

1 PRH Periodo de reentrada en horas.
2 ISD Intervalo de seguridad en días a cosecha. Para prevenir la resistencia realizar rotación de insecticidas de diferente modo de acción.
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